[image: ]
[image: ]

    Estado de Santa Catarina
   CÂMARA MUNICIPAL DE SCHROEDER

PORTARIA 072/2025

A Senhora Presidente da Câmara Municipal de Schroeder, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Conceder férias a servidora Tereza de Lourdes Alves, matrícula 013, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, do quadro de pessoal do Poder Legislativo, referente ao período aquisitivo de 23 de dezembro de 2024 a 22 de dezembro de 2025, pelo período de 30 (trinta) dias, com início do gozo de férias em 29 de dezembro de 2025.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Schroeder, 05 de dezembro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE SCHROEDER

Ana Claudia Locilha de Oliveira – Presidente

Mariléia Hackbarth – Diretora Geral

Registrada e publicada nesta data.

Avenida dos Imigrantes, n.º 2.520 – Centro – CEP: 89275-000 – Schroeder – Santa Catarina – Fone/Fax (47) 3374-1410/3370-4845 – www.camaraschroeder.sc.leg.br – camara@schroeder.sc.leg.br

image1.png

image2.png
™ <)
SCHROEDEP